
Entradas

Platos

Postres

Pizzas

A LA CARTA
Para compartir

In

creible vista del castillo

Tel : 04.68.71.81.53

Menu 19.90€ Menu Chicos
12.50€Sopa de cebolla

o
Entrada del dia

o
Paté Occitan

Plato del dia
o

Cassoulet de la casa
o

Pescado del dia

Mousse del chocolate
o

Manzanas confitadas con caramel
y mantequilla salada

o
Postre del dia

o
Helado

Menos de 11 anos

Bebida y sorpresa de bienvenida

Salchicha de Tolosa
o

Pequeno filete de pollo 
o

Pescado del dia

Mousse de chocolate
o

Manzanas confitadas con caramel
y mantequilla salada

o
Helado

Menu 26.90€
Crema tostada de foie gras

o
Rillette de pescado

o
Tartaro de ternera sabor à Asia

Sugerencia del jefe
o

Duo del mar
o

Cassoulet de la casa

Tiramisu al Daim
o

Manzanas confitadas con caramel
y mantequilla salada

o
Tartaro de piña

o
Helado

Burrata con tomate sécos y pesto
Tartaro de ternera sabor à Asia
Ensalada fresca
Tartaro de trucha
Capuccino de sopa de camaron
Sopa de cebolla
Ensalada occitana

15€
16€
15€
18€
16€
12€
17€

Cassoulet de la casa
Jarrete de cordero
Verduras gratinadas
Plato del pescador
Pieza de carne del dia
Plato de gambas
Sopa de pescado à la bouillabaisse

21€
26€
16€
24€

           24€
24€

Mousse de chocolate, crema batida & Oreo
Manzanas confitadas, caramelo, mantequilla salada
Profiteroles
Tartare de pina
Tiramisu con Daim
Postre del dia
Helado

10€
12€
14€
10€
12€

Plancha de emboutidos (pequena / grande)
Plancha de quesos (pequena / grande)
Plancha de emboutidos y quesos (pequena / grande)
Caracoles à la carcassonnessa
Gambas salsa piquante
6 Ostras
Nuggets de pollo caseros
Patatas nuevas

10€/18€
10€/18€
12€/24€

14€
16€
12€
10€

La Classica
Salsa tomate y queso

11€

17€La pastora
Nata fresca, queso de cabra y emmental
Viking
Nata fresca, trucha, pejeril ajo y queso
La Carcassa
Salsa de tomata, pechuga seca y molleras de pato, queso

17€

17€29€

10€

6€
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